Bonn/Euskirchen/Sieg 2021/22

Vorrunde w)C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte

1 wSG Voreifel 5 5 0 0 115:75 +40 10:0
2 HSG Geislar-Oberkassel 5 3 0 2 106:85 +21 6:4
3 Poppelsdorfer HV 5 3 0 2 1M2:71 +41 6:4
4  HSG Siebengebirge Il 5 2 0 3 85:114 -29 4:6
5 Kaller SC1922 5 2 0 3 68:78 -10 4:6
6 TV Palmersheim 5 0 0 5 30:93 -63 0:10

> 7 zuruickgezogen am 14.01.2022

v+ 8 zurtckgezogen am 10.12.2021

+ 9 zurtickgezogen am 29.10.2021

* 10 zuruickgezogen am 04.09.2021

* 11 zurickgezogen am 04.09.2021

Spielleiter-Kontaktadresse

Dopper, Jens, NoldestraBe 59, 53844 Troisdorf, Tel.:
02241/406454, jdoepper@gmx.de, jens.doepper@handball-
bes.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

@

Gastmannschaft ‘ VM

Sa. 18.09.2021 13:15 2140 TV Palmersheim wSG Voreifel WH
So. 19.09.2021 15:30 2126 Siegburger TV HSG Geislar-Oberkassel ZH
Sa. 25.09.2021 - 2114 wSG Voreifel spielfrei*
So. 26.09.2021 11:30 2101 HV Erftstadt TV Palmersheim ZH
Di. 28.09.2021 18:45 2111 v HSG Geislar-Oberkassel HSG Siebengebirge I 23:10
Sa. 02.10.2021 - 2106 HSG Geislar-Oberkassel spielfrei*
- spielfrei* wSG Voreifel
12:00 2140 TV Palmersheim Kaller SC 1922 5:14
So. 03.10.2021 10:00 2155 HSG Siebengebirge Il Poppelsdorfer HV 15:22
Sa. 09.10.2021 15:00 2155v HSG Siebengebirge Il Kaller SC 1922 19:14
Sa. 30.10.2021 - 2110 spielfrei* HSG Geislar-Oberkassel
- 2122 spielfrei® HSG Siebengebirge Il
- 2147 Kaller SC 1922 spielfrei*
So. 31.10.2021 12:00 2106 Poppelsdorfer HV TV Palmersheim 29:5
13:15 2114 wSG Voreifel Siegburger TV ZG
Sa. 06.11.2021 - spielfrei® Kaller SC 1922
- 2168 spielfrei* Poppelsdorfer HV
Sa. 13.11.2021 12:00 2155v HSG Siebengebirge Il TV Palmersheim 21:10
Sa. 20.11.2021 17:00 2164 v Poppelsdorfer HV HV Erftstadt ZG
Sa. 27.11.2021 - 2101 spielfrei* HSG Geislar-Oberkassel
- 2145 wSG Voreifel spielfrei*
- 2110 spielfrei® HSG Siebengebirge Il
- 2154 Poppelsdorfer HV spielfrei*
- 2140 TV Palmersheim spielfrei*
So. 28.11.2021 10:30 2147 Kaller SC 1922 Siegburger TV ZG
Sa. 04.12.2021 - 2126 spielfrei® Poppelsdorfer HV
- 2110 spielfrei* wSG Voreifel
- spielfrei* TV Palmersheim
- 2115 HSG Siebengebirge Il spielfrei*
15:00 2112 HSG Geislar-Oberkassel Kaller SC 1922 16:17
Sa. 11.12.2021 - 2140 TV Palmersheim spielfrei*
- 2147 Kaller SC 1922 spielfrei*
15:30 2145 wSG Voreifel HSG Siebengebirge Il 45:20
16:15 2108 Poppelsdorfer HV HSG Geislar-Oberkassel 21:22
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So. 19.12.2021 13:00 2114 t/h/v  wSG Voreifel HSG Geislar-Oberkassel 27:16
Sa. 15.01.2022 - 2122 spielfrei* Poppelsdorfer HV
- 2110 spielfrei* Kaller SC 1922
- 2145 wSG Voreifel spielfrei*
- spielfrei* HSG Siebengebirge Il
14:30 2147 v Kaller SC 1922 Poppelsdorfer HV 6:18
16:45 2112 HSG Geislar-Oberkassel TV Palmersheim 29:10
Sa. 22.01.2022 - 2152 spielfrei* HSG Geislar-Oberkassel
- 2140 TV Palmersheim spielfrei*
- 2106 Poppelsdorfer HV spielfrei*
- 2155 HSG Siebengebirge Il spielfrei*
Sa. 29.01.2022 - 2126 spielfrei* HSG Siebengebirge Il
- 2112 HSG Geislar-Oberkassel spielfrei*
- 2110 spielfrei* TV Palmersheim
- 2101 spielfrei* Kaller SC 1922
Sa. 05.02.2022 14:00 2147 v Kaller SC 1922 wSG Voreifel 17:20
Di. 08.02.2022 18:30 2145v wSG Voreifel Poppelsdorfer HV 23:22

Hallenverzeichnis

03001

03006

03008

03010

03011

03012

03014

Rotbachhalle
Kélner Ring, 50374 Erftstadt-Lechenich

Sporthalle Tannenbusch
Hirschberger Strasse, 53117 Bonn
Sporthalle Wasserland

Wasserland, 53129 Bonn

Sporthalle Ringstrasse

Ringstrasse, 53225 Bonn
Erwin-Kranz-Halle

Limpericher Strasse, 53225 Bonn
Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn

Sporthalle Rheinbach
Berliner Strasse, 53359 Rheinbach
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Hallenverzeichnis

03015

03022

03026

03039

03044

03046

03051

03053

03054

03063

03067

Sporthalle Kénigswinter
Bahnhofsallee, 53639 Kénigswinter

Sporthalle St.Augustin-Niederpleis |

Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis
Sporthalle Anno Gymnasium

Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg
Peter-Weber-Halle Kuchenheim

Munsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen

Sporthalle Heimerzheim
Hohenring 101, 53913 Swisttal

Grundschule/Sportzentrum Kall
Auelstrasse, 53925 Kall

Stadtisches Gymnasium Hennef
Fritz/Jacobi Strasse 18, 53773 Hennef
Bertolt-Brecht-Gesamtschule
Schlesienstrasse 21-23, 53119 Bonn

Grundschule Oberpleis Sonnenhugel
Humboldtstrasse 3, 53639 Koénigswinter-Oberpleis

Bonns 5. (Gesamtschule)
Eduard-Otto-Str. 9, 53129 Bonn

Gesamtschule Meiersheide
Meiersheide 20, 53773 Hennef

JVM



Bonn/Euskirchen/Sieg 2021/22

Vorrunde w)C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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