

Bonn/Euskirchen/Sieg 2021/22

Vorrunde wJC

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	wSG Voreifel	5	5	0	0	115 : 75	+40	10 : 0
2	HSG Geislär-Oberkassel	5	3	0	2	106 : 85	+21	6 : 4
3	Poppelsdorfer HV	5	3	0	2	112 : 71	+41	6 : 4
4	HSG Siebengebirge II	5	2	0	3	85 : 114	-29	4 : 6
5	Kaller SC 1922	5	2	0	3	68 : 78	-10	4 : 6
6	TV Palmersheim	5	0	0	5	30 : 93	-63	0 : 10
▼ 7	zurückgezogen am 14.01.2022							
▼ 8	zurückgezogen am 10.12.2021							
▼ 9	zurückgezogen am 29.10.2021							
▼ 10	zurückgezogen am 04.09.2021							
▼ 11	zurückgezogen am 04.09.2021							

Spielleiter-Kontaktadresse

Döpper, Jens, Noldestraße 59, 53844 Troisdorf, Tel.: 02241/406454, jdoepper@gmx.de, jens.doepper@handball-bes.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 18.09.2021 13:15 2140	TV Palmersheim	wSG Voreifel	WH
So. 19.09.2021 15:30 2126	Siegburger TV	HSG Geislär-Oberkassel	ZH
Sa. 25.09.2021 - 2114	wSG Voreifel	spielfrei*	
So. 26.09.2021 11:30 2101	HV Erftstadt	TV Palmersheim	ZH
Di. 28.09.2021 18:45 2111 v	HSG Geislär-Oberkassel	HSG Siebengebirge II	23:10
Sa. 02.10.2021 - 2106	HSG Geislär-Oberkassel	spielfrei*	
- 12:00 2140	wSG Voreifel	Kaller SC 1922	5:14
So. 03.10.2021 10:00 2155	HSG Siebengebirge II	Poppelsdorfer HV	15:22
Sa. 09.10.2021 15:00 2155 v	HSG Siebengebirge II	Kaller SC 1922	19:14
Sa. 30.10.2021 - 2110	spielfrei*	HSG Geislär-Oberkassel	
- 2122	spielfrei*	HSG Siebengebirge II	
- 2147	Kaller SC 1922	spielfrei*	
So. 31.10.2021 12:00 2106	Poppelsdorfer HV	TV Palmersheim	29:5
13:15 2114	wSG Voreifel	Siegburger TV	ZG
Sa. 06.11.2021 -	spielfrei*	Kaller SC 1922	
- 2168	spielfrei*	Poppelsdorfer HV	
Sa. 13.11.2021 12:00 2155 v	HSG Siebengebirge II	TV Palmersheim	21:10
Sa. 20.11.2021 17:00 2164 v	Poppelsdorfer HV	HV Erftstadt	ZG
Sa. 27.11.2021 - 2101	spielfrei*	HSG Geislär-Oberkassel	
- 2145	wSG Voreifel	spielfrei*	
- 2110	spielfrei*	HSG Siebengebirge II	
- 2154	Poppelsdorfer HV	spielfrei*	
- 2140	TV Palmersheim	spielfrei*	
So. 28.11.2021 10:30 2147	Kaller SC 1922	Siegburger TV	ZG
Sa. 04.12.2021 - 2126	spielfrei*	Poppelsdorfer HV	
- 2110	spielfrei*	wSG Voreifel	
-	spielfrei*	TV Palmersheim	
- 2115	HSG Siebengebirge II	spielfrei*	
15:00 2112	HSG Geislär-Oberkassel	Kaller SC 1922	16:17
Sa. 11.12.2021 - 2140	TV Palmersheim	spielfrei*	
- 2147	Kaller SC 1922	spielfrei*	
15:30 2145	wSG Voreifel	HSG Siebengebirge II	45:20
16:15 2108	Poppelsdorfer HV	HSG Geislär-Oberkassel	21:22

Bonn/Euskirchen/Sieg 2021/22

Vorrunde wJC

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis	
So. 19.12.2021	13:00	2114 t/h/v	wSG Voreifel	HSG Geislar-Oberkassel	27:16	03015 Sporthalle Königswinter Bahnhofsallee, 53639 Königswinter
Sa. 15.01.2022	-	2122	spielfrei*	Poppelsdorfer HV		03022 Sporthalle St.Augustin-Niederpleis I Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis
	-	2110	spielfrei*	Kaller SC 1922		
	-	2145	wSG Voreifel	spielfrei*		
	-		spielfrei*	HSG Siebengebirge II		
	14:30	2147 v	Kaller SC 1922	Poppelsdorfer HV	6:18	03026 Sporthalle Anno Gymnasium Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg
	16:45	2112	HSG Geislar-Oberkassel	TV Palmersheim	29:10	
Sa. 22.01.2022	-	2152	spielfrei*	HSG Geislar-Oberkassel		03039 Peter-Weber-Halle Kuchenheim Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
	-	2140	TV Palmersheim	spielfrei*		
	-	2106	Poppelsdorfer HV	spielfrei*		03044 Sporthalle Heimerzheim Höhenring 101, 53913 Swisttal
	-	2155	HSG Siebengebirge II	spielfrei*		
Sa. 29.01.2022	-	2126	spielfrei*	HSG Siebengebirge II		03046 Grundschule/Sportzentrum Kall Auelstrasse, 53925 Kall
	-	2112	HSG Geislar-Oberkassel	spielfrei*		
	-	2110	spielfrei*	TV Palmersheim		03051 Städtisches Gymnasium Hennef Fritz/Jacobi Strasse 18, 53773 Hennef
	-	2101	spielfrei*	Kaller SC 1922		
Sa. 05.02.2022	14:00	2147 v	Kaller SC 1922	wSG Voreifel	17:20	
Di. 08.02.2022	18:30	2145 v	wSG Voreifel	Poppelsdorfer HV	23:22	03053 Bertolt-Brecht-Gesamtschule Schlesienstrasse 21-23, 53119 Bonn

Hallenverzeichnis

03001	Rotbachhalle Kölner Ring, 50374 Erftstadt-Lechenich	03054	Grundschule Oberpleis Sonnenhügel Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis
03006	Sporthalle Tannenbusch Hirschberger Strasse, 53117 Bonn	03063	Bonns 5. (Gesamtschule) Eduard-Otto-Str. 9, 53129 Bonn
03008	Sporthalle Wasserland Wasserland, 53129 Bonn	03067	Gesamtschule Meiersheide Meiersheide 20, 53773 Hennef
03010	Sporthalle Ringstrasse Ringstrasse, 53225 Bonn		
03011	Erwin-Kranz-Halle Limpericher Strasse, 53225 Bonn		
03012	Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn		
03014	Sporthalle Rheinbach Berliner Strasse, 53359 Rheinbach		

Bonn/Euskirchen/Sieg 2021/22

Vorrunde wJC

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen